Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: carnaratb@uol.com.br

UDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

INDICAÇÃO N° 889/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE SOLICITE
AOS ÓRGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE, A COLOCAÇÃO DE UMA
LUMINÁRIA NO POSTE EM FRENTE AO MERCADO VIEIRA NA RUA PINHAL
BONITO NO BAIRRO ÁREA DOIS."

JUSTIFICA TIVA

Para segurança do estabelecimento comercial e de seus
clientes é necessário a colocação de uma luminária nesse local.

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2013.

Maurício s de Castros
Ve~ ador

09 OUT Z013